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GERBRANDSKOLEN

OR 1961-62MEDDELELSE
SAMT SKEMA OVEMRSAFSLUTNINGEN

Afslutning for udgående elever 
finder sted i aulaen torsdag den 21. juni kl. 19. 

Forældre/og pårørende indbydes venligst.

Til at overvære undervisningen onsdag d. 20. og torsdag d. 21. juni indbydes 
forældre eller værger samt i øvrigt enhver, der har interesse for skolen



Skolens bomærke efter tegning af Marie Hjuler.



Til hj emmene.
Så længe De har skolesøgende børn, er der en del oplysninger, De tid efter anden 
vil få brug for. Skolen beder Dem derfor i Deres egen interesse læse disse

Praktiske oplysninger
og gemme hæftet.

Skolens kontor er åbent hver skoledag kl. 12-13 og desuden onsdag kl. 1730— 
1830, tlf. SU 7336. - Sygemeldinger bedes afgivet i kontortiden.

Indskrivning af børn, der skal begynde skolegangen i august 1963, begynder 
den 1. september 1962 og finder sted på skolens kontor i kontor
tiden.
Undervisningspligten indtræder 1. august 1963 for alle børn, 
på dette tidspunkt er fyldt 7 år.
Endvidere kan indskrives børn, der senest den 31. januar 1964 
fylder 7 år.
Ved indskrivningen må medbringes barnets fødsels- eller dåbs
attest samt koppeattest eller bevis for udsættelse med eller 
fritagelse for vaccination.
Af hensyn til planlæggelsen af klasserne må indskrivningen så 
vidt muligt ske inden 15. december 1962.

Udskrivning. Undervisningspligten ophører ved udgangen af det skoleår, hvori 
barnet er fyldt 14 år. Dog kan elever, der fylder 14 år senest den 
31. januar det følgende skoleår, og som har gået 7 år i skole, ud
skrives. Ved flytning til anden skole må eleven medbringe en 
skriftlig besked herom samt aflevere de bøger, der er lånt på 
skolen.

Forsømmelser. Man beder hjemmet straks enten pr. brev eller telefon i skolens 
kontortid sende meddelelse om en elevs fraværelse på grund af 
sygdom. Når det drejer sig om visse epidemiske sygdomme, for
langes lægeattest kun, når skolen tilsteder hjemmet en blanket 
til udfyldning af lægen. Forsømmelser i anden anledning end syg
dom må kun finde sted efter forud indhentet tilladelse hos elevens 
klasselærer og skolens leder. Man bedes notere sig skolens fri-
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dage, der meddeles børnene i god tid, og så henlægge udflugter, 
indkøbsture o. 1. til disse dage. Ønskes en elev undtagelsesvis af 
helbredshensyn fritaget for ophold på legepladsen i frikvarteret, 
må skriftlig meddelelse medbringes.
Skolenævnet kan idømme bøder for ulovlige forsømmelser.

Badning. Renselsesbadet — 2 gange om måneden — er et tilbud til forældrene. 
Ønskes et barn på grund af sygdom fritaget, bedes det medbringe 
skriftlig meddelelse fra hjemmet herom. Husk at give barnet hånd
klæde med, mærket med navn, og kontrollér, at det ikke er glemt 
på skolen.
Badning efter gymnastiktimerne er obligatorisk fra 4. kl. og 
opefter. Eventuel fritagelse sker efter samme regler som frita
gelse for gymnastik.

Meddelelses; 
bogen (karakterbogen) tilhører skolen og udleveres ikke ved barnets 

udskrivning. Denne bog er det naturlige meddelelsesmiddel fra 
skole til hjem, således at der herved skabes en samlet oversigt 
over de forskellige bemærkninger til barnets forhold, skolen har 
haft at gøre.
Fire gange om året - nemlig inden efterårsferien, inden jule
ferien, i slutningen af marts og efter årsprøven - indeholder bogen 
standpunktskarakterer i de forskellige fag.

Skolens bøger skal helst holde så længe som muligt. Bøgernes „levetid" er længst, 
når de altid er forsynet med et helt bind og behandles med omhu.

Glemte sager Det er næsten utroligt, så meget der glemmes på skolen. Huer, 
tørklæder, vanter, gymnastiktøj, badehåndklæder o. m. a. findes 
i „glemmekassen", hvor det dog kun opbevares i 2 måneder. - 
Glemte sager udleveres ved henvendelse til viceinspektricen.
Alt over- og hovedtøj, gymnastiktøj og badehåndklæder bør være 
mærket med navn og forsynet med strop.

Cykling til skolen må kun finde sted efter aftale med viceinspektøren 
(cykelkort).

Sparemærker. Salget forestås af viceinspektricen, der fra den 1. marts 1961 til 
den 28. februar 1962 har uddelt mærker til et beløb af 1818,25 kr.

Børnenes 
kontor

yder hjælp til beklædning af børn, der skal på svagbørns- eller 
feriekolonier eller i ferieplads, ligesom der ydes hjælp til jul. 
Skriftlig ansøgning må medbringes til klasselæreren.
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Feriebilletter rekvireres gennem klasselæreren i så god tid som muligt - helst 
inden 1. juni.
I 1961 blev der udstedt 218 feriebilletter.

Feriekolonier. I sommeren 1961 havde 65 drenge og 81 piger fra skolen 2 dej
lige uger på „koloni".
Ansøgning om ophold på feriekoloni i sommerferien må skriftligt 
afleveres til klasselæreren.

„G.J.F.“ „Gabriel Jensens Ferieudflugter" arrangerer hver sommer udflug
ter for børn, der ikke er på landet i sommerferien. 238 børn fra 
Gerbrandskolen var i sommerferien 1961 på dagture og 3-dages 
lejr i Københavns omegn og øvrige Nordsjælland.
G.J.F.-kort fås ved henvendelse til klasselæreren fra 1. juni.

Mælkeuddeling.Efter skolebespisningens bortfald kan eleverne i alle klasser und-
tagen realklassen til deres frokost få udleveret | 1 sødmælk eller |
1 kærnemælk og en combinationspille.
Anmeldelse til mælkedrikning kan kun ske hver den 1. i en 
måned og da senest 8 dage forinden.
Af skolens 1238 elever har 1060 fået udleveret gratis mælk. Frk. 
Anna Melchiorsen forestår mælkeuddelingen.

Lægetilsyn. Alle børn tilses, vejes og måles regelmæssigt af skolelæge og 
sundhedsplejerske. Skolelægen indstiller børn til svagbørnskoloni. 
Calmettevaccination finder sted på alle børn, der reagerer nega
tivt, såfremt forældrene ikke modsætter sig det. Vaccinationen 
udføres af en af centralstationens læger.
Det er af værdi, at forældrene efterkommer skolelægens ind
bydelse til forældrene om at være til stede ved undersøgelsen.

Skolelægen, overlæge dr. med. Henning Andersen, træffes: Mandag kl. 14 
og torsdag kl. 8.

frk. Anna Hansen, træffes daglig kl. 12—13.

Tand= 
behandling. Alle børn i 1.-6. kl. behandles på skolens tandklinik. Fra 7. kl.- 

realkl. behandles eleverne — efter henvisning fra skolen - hos 
privat tandlæge. En del af udgiften dækkes af skoledirektionens 
kontor (iøvrigt henvises til tidligere hjemsendte cirkulærer).

Skole= 
tandlægen, fru Tove Steensbro, træffes daglig kl. 8f-14|.
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I årets løb.

Lejrskole, 
museumsbesøg 
m. v.

Skolepatruljer.

Skole=
biblioteket

4 af skolens klasser har i det forløbne år været på lejrskole : I. real v 
og I. realx tilbragte lejrskoleugen på Lille Okseø i Flensborg fjord, 
mens I. realu tog til Vedbæk og 3.fv til Vester Vedsted ved Ribe. 
I skoleåret er af forskellige klasser aflagt besøg på Frihedsmuseet, 
Frilandsmuseet, Nationalmuseet, Tårnby kirke, Stjernekammeret 
på Bellahøj m. v. En del har været på erhvervsorienterende besøg 
på fabrikker og andre arbejdspladser. Nogle af de større klasser 
har været på ekskursion i Skåne med besøg på Kulien og i kul
gruberne ved Höganäs.
Rejselektorer fra de andre nordiske lande har besøgt skolen og 
gennem foredrag, film og lysbilleder søgt at give de større elever 
øget forståelse af vore nabofolks sprog og levevis.

Skolepatruljesystemet her ved skolen går efter sommerferien ind 
i sin 5. sæson, og hermed siger vi farvel og mange tak til vagterne 
fra den nuværende IVx, der på så fortræffelig måde har klaret 
deres job i 4. år, og velkommen til deres afløsere fra den nuvæ
rende 6.bu. Atter i år er det med glæde, det konstateres, at skolens 
elever til fulde respekterer vagternes anvisninger.
Skolepatruljerne ledes af hr. John Christensen.

består af to afdelinger: Udlånet og læsestuen. Heraf er udlånet 
atter delt i 1) klasseudlån i 1.-3. klasse forestået af klasselæreren 
af en bogsamling, som er udleveret af skolebibliotekaren, og 2) 
fællesudlån for børnene fra 4. klasse og opefter. Fællesudlånet 
finder sted fra skolens læsestue 5 timer om ugen og forestås af 
skolebibliotekaren. Der har i det forløbne år været udlånt 857(732) 
bind af faglitteratur og 6295(6226) bind skønlitteratur i klasse
udlån, og fra fællesudlånet 1050(1338) bind faglitteratur og 3048 
(3729) bind skønlitteratur til 314(382) lånere. Udlånets bog
bestand består af 4134 bind. Læsestuen har fra 15. september 
til 15. april været åben mandag, torsdag og fredag fra kl. 15-17. 
Her kan eleverne fra 5. klasse og opefter komme og læse lektier, 
regne, skrive stil, tegne til samlemapper m.m. Desuden står læse
stuens bogsamling på 978 bind til elevernes rådighed til stilskriv
ning, udvidet læsning om hobbies og morskabslæsning. Endelig 
er der også en samling blade og tidsskrifter. Læsestuen har i vin
ter været besøgt af 1227(1900) elever, 17(25) pr. dag. Tallene 
i parantes er fra sidste år.
Skolebibliotekar er hr. Erik Larsen.
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Fritids= 
klubberne. I fritidsklubbernes 9. sæson har ca. 300 elever fordelt på 20 hold 

været beskæftiget med forskelligt hobbyarbejde. 14 lærere og in- 
struktørere har i denne periode været knyttet til klubberne.
Sæsonen afsluttedes med en udstilling af arbejder i aulaen. Fritids
klubbernes leder, hr. Harry Soelberg bringer her en tak til alle, 
der har vist fritidsklubarbejdet interesse — herunder i særdeleshed 
medarbejderne for deres hjælpsomhed og gode samarbejdsvilje.

Udflugter, 
fester. I begyndelsen af juni holdt skolen „skovtursdag“, hvor eleverne 

klassevis tog ud i det fri med bus eller tog.

Sidste aften før sommerferien samledes de udgående elever med 
forældre og lærere til afslutningshøjtidelighed med overrækkelse 
af eksamensbeviser og flidspræmier i skolens aula. Højtideligheden 
afsluttedes — efter at forældreforeningen havde trakteret eleverne 
i gymnastiksalen — med et par timers dans.

Umiddelbart før jul opførtes et smukt krybbespil i aulaen for de 
mindste elever med forældre.

Fastelavnen fejredes traditionen tro med tøndeslagning i gården 
for de mindste elever, filmforestilling i aulaen for „mellemtrinet" og 
skolebal i aulaen for de ældste elever.

Den 14. april stod i U-landshjælpens tegn. Gennem forskellige 
indsamlinger, arrangementer m. v. indkom godt 6000 kr.
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Idræt. En del af skolens elever gav på 2 velbesøgte gymnastikopvisninger 
i marts prøver på, hvad der arbejdes med i gymnastiktimerne på 
forskellige klassetrin.
Ved et atletikstævne for drenge fra de københavnske skoler, der 
afholdtes i maj, deltog skolen med et hold, der klarede sig flot, 
idet det tegnede sig for en sikker førsteplads og herved erobrede 
den udsatte faneplade.
På „De københavnske skolers idrætsdage" kvalificerede ialt 11 
hold sig til finalerne på Østerbro Stadion ved at vinde deres kampe 
på lokalstævnet i Sundby Idrætspark. 5x/y, 6bu/v og 7bu/v piger 
i stafetløb, I. real u/v og realkl. u/v piger i basket-ball, samt realkl. 
u/v drenge i atletik pyntede skolens fanestang med sølvplader ved 
at vinde finalerne.
Et hold drenge deltog i september i „Folkeskolens atletikstævne" 
1961 og kvalificerede sig — ved at blive bedste københavnske hold 
- til finalestævnet i Sønderborg. Da dette aflystes, deltog vort 
hold i et stævne i Valby Idrætspark, hvor det vandt over de øvrige 
hold fra Sjælland.
Der har i sommerhalvåret været frivilligt boldspil for piger på 
sportspladsen om mandagen. I vintersæsonen har pigerne haft 
mulighed for frivilligt at dyrke gymnastik og basket-ball onsdag og 
fredag, mens drengene har trænet i gymnastik om fredagen.
Et meget stort antal elever har i årets løb bestået mærkeprøver 
i såvel idræt som gymnastik.
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Beretning fra skolenævnet.

Når man skal skrive årsberetning, ser man tilbage og prøver at opsummere.
Året er i det store og hele forløbet godt; der har været et godt og positivt sam

arbejde mellem inspektør, lærerpersonale, forældreforening og skolenævn — til gavn 
for helheden.

Forholdet til forældrekredsen har også i det store og hele været godt, kun i en
kelte tilfælde har skolenævnet måttet gribe ind, enten ved personlig eller skriftlig 
henvendelse til hjemmene, og i de allerfleste tilfælde har henvendelsen båret frugt.

Skolenævnets opgave er blandt andet at formidle det gode forhold mellem skole 
og hjem, og derfor er vi glade og tilfredse, når vi ser resultatet af vort arbejde på 
dette område.

Der tales stadig om Danmarks indtræden i Fællesmarkedet. Er De som forældre 
klar over, at hvis dette sker, bliver der stillet store krav til Deres barn? Lærerperso
nalet er det og prøver at give Deres barn og alle børnene på skolen en så god og al
sidig uddannelse som muligt. Men De kan også være med ved at vise interesse for 
barnets arbejde, opmuntre det og hjælpe det, hvor en hjælpende hånd tiltrænges. 
Forklar Deres barn, at hvis det som voksen ønsker at lære mere, koster det både 
tid og penge; men sidst og ikke mindst: lad så vidt muligt barnet gå et påbegyndt 
skoleår ud. Det kan aldrig blive godt, når et barn udskrives i utide, og det er kun 
med betænkelighed, at skolenævnet giver sin tilladelse.

Til slut en tak til alle på skolen, som hver på sit område arbejder på at gøre 
tilværelsen for vore børn så lys og lykkelig som muligt og ruster dem, så de som 
voksne mennesker bliver tilfredse og lykkelige samfundsborgere.

Dagny Hansen 
formand for skolenævnet.

Skolenævnet består af følgende medlemmer:

Fru Dagny Hansen, Persiensvej 8.
Fru Edith Leksø, Æginavej 5.
Planner Robert Bendt-Hansen, Ulvefodvej 8.
Revisor Henry Poulsen, Amagerbrogade 53.
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Gerbrandskolens forældre- og lærerforening.

Foreningen har haft en god sæson, i hvilken adskillige opgaver, som findes 
omtalt i skolens beretning, er blevet løst.

Her skal nærmere omtales to opgaver, hvis løsning kun kunne gennemføres 
gennem et nært samarbejde mellem lærerstaben og forældrene.

I efteråret afholdtes den store udstilling, der viste de mange områder, skolen 
beskæftiger sig med, udover det undervisningsmæssige. Arrangementet havde været 
forberedt gennem mere end et år og løb af stabelen i dagene 7. og 8. oktober under 
overlærer Erik Larsens ledelse - til alles tilfredshed.

Af de mange arbejdsgrene, udstillingen repræsenterede, kan nævnes:
Fritidsklubberne — skolescenen — skolebio — frivillig gymnastik og idræt — sko

lebibliotek og læsestue - skak - sundhedspleje - samaritergerning - skolebespisning 
— skolepatruljer — lejrskoler — feriekolonier — Gabriel Jensens Ferieudflugter — her
barier — erhvervspraktik.

I forbindelse med udstillingen solgtes en lodseddel, som gav adgang til udstillin
gen. Det samlede besøg androg henved 2.000, og nettooverskudet blev 3.500 kr.

Det andet større arrangement, hvortil foreningen har medvirket - omend i 
mindre grad end ved udstillingen - var det af kml. Sten Muller gennemførte arbejde 
med erhvervspraktik og tilrettelæggelse af en erhvervsvejledningsaften den 14. marts.

Til forsøget med erhvervspraktik, hvortil tilladelse er indhentet fra skoledirek
tionen, lykkedes det hr. Muller bl. a. gennem foreningen og skolenævnet at skaffe 
47 praktikantpladser.

Ved erhvervsvejledningsmødet omtalte hr. Muller praktikkens gennemførelse, 
medens erhvervsvejleder, overlærer Kaj Sørensen bl. a. redegjorde for valg af er
hverv og herunder kom ind på psykotekniske prøver. Efter indledningen fik såvel 
forældre som børn rig lejlighed til at stille spørgsmål, idet 12 erhvervsfolk havde 
stillet sig til rådighed, og det bør anføres, at alle på een nær havde tilknytning til 
Gerbrandskolen enten som lærer, forældre, tidligere elev eller praktikantvært.

Vi vil gerne her bringe såvel disse mennesker som alle vore praktikantværter 
vor hjerteligste tak.

Vi agter at gentage erhvervsvejledningsaftenen om et par år og håber da at møde 
samme velvilje fra erhvervskredsene som i dag. Desuden vil vi ønske, at de forældre, 
som da vil blive indbudt, i endnu højere grad end tilfældet er i dag, vil tage mod ind
bydelsen. Det fortjener børnene, det fortjener lærerne, og det fortjener ikke mindst 
erhvervsfolk, der trods travlhed ofrer en aften på at give Dem og Deres barn en 
hjælp.

Til sidst vil forældreforeningen bringe skolens ledelse og lærerstab samt skole
nævnet og andre til Gerbrandskolen knyttede institutioner sin hjerteligste tak for 
godt samarbejde. Forældrene vil vi sige tak for god støtte med håbet om, at vi møder 
velvilje også i den sæson, vi går ind i umiddelbart efter sommerferien.

På forældreforeningens vegne 
Svend V. Jensen.
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Personalia.

Skolens leder: Skoleinspektør Aage Olesen.
Viceskoleinspektører: Olaf Nielsen, Gudrun Hertzum.
Overlærere: H. C. Andersen, Gustaf Andersson, Anker Hein, Jørgen Holm, 

Johs. Huss, Erik Larsen, Gunnar Larsen, Aksel Skriver, K. B. Svane, Inge Hansen, 
Poula Jensen, E. Storm Kristiansen, Else Larsen, Dagny Nielsen, Karen Nørregaard, 
St. E. Rendbo.

Lærere: John Christensen, E. Houlberg Hansen, Poul J. Hansen, Svend Hes- 
selholdt, J. Schøtt Kristensen, Cay Kristiansen, B. Mølgaard Madsen, Bendt Mår
tens, J. Meinecke-Hansen, Sten Muller, Verner Pedersen, Harry Soelberg, Flem
ming Vaag.

Lærerinder: L. Juel Andersen, Helga Bang, E. Bengtsson, Jytte Dentrup, 
Edith Geil, B. Brøgger Jensen, I. Nygaard Jensen, T. Laub Larsen, Anna Mårtens, 
Hanne Meinecke-Hansen, Jytte Pers, Gudrun Reverony, Birthe Schæbel, Gerda 
Thomsen.

Vakancelærere: Idir Brakchi, Carl G. Christensen, K. Rongsted Sørensen.
Faste vikarer: Mogens Bech, Albert Rasmussen.
Skolebetjent: Charly Nielsen.
Efter eget ønske flyttede hr. Knud Vestergaard pr. 1. august 1961 til Brønd

byernes skolevæsen. Skolen takker hr. Vestergaard for hans virke her.
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Skolens distrikt.

Skolens distrikt omfatter følgende gader og veje:

Adriansvej, Ahrenkilde alle, Amagerbrogade (nr. 199-313 og 206—298), Am- 
sterdamvej, Arabiensvej, Armeniensvej, Athensvej, Backersvej (lige nr. fra nr. 
108), Biens alle, Birmavej (nr. 1-13 og 2-34), Bjørneklovej, Ceylonvej, Cyperns- 
vej, Dirchsvej, Fremads alle, Frydenhøj, Funkiavej (ulige nr. 1—9), Følfodvej (lige 
nr. Amagerbrogade til Majrosevej), Georginevej, Gerbrandsvej, Gertsvej, Greis- 
vej (nr. 2-88 og 1-43), Grækenlandsvej (fra nr. 55 og 54), Helikonsvej, Hellas
vej, Hollands alle, Jansvej, Kastrupvej (nr. 113-199 og 92-200), Kentiavej (nr. 
1-3 og 2—12), Kongovej, Korinthvej, Kretavej nr. 1—19, Krudtmøllegårds alle, 
Marathonvej, Mikkel Skovs alle, Milosvej, Obdams alle, Olymposvej, Parnasvej, 
Parosvej, Peitersvej, Pindosvej, Rodosvej, Sofienhøjvej, Spartavej, Stokrosevej, 
Sundbyvester Plads, Sundbyvestervej (nr. 1-15), Syriensvej, Theisvej, Tønnesvej, 
Ulvefodsvej, Wibrandtsvej (nr. 1-63 og 2-74), Willumsvej, Volosvej, Æginavej.

Haveforeninger: „Engdraget“ og „Fortbo“, Wibrandtsvej og „Kastrupvejs Have- 
forening", Kastrupvej 160.

Det bemærkes, at det såvel ved dannelsen af nye klasser som ved indskrivnin
ger i årets løb kan blive nødvendigt for den enkelte skole af pladshensyn at henvise 
til naboskolen. Men henvendelse om indskrivning rettes i alle tilfælde til distrikts
skolen.

Gerbrandskolen havde den 1. marts 1962 1238 elever, 606 drenge og 632 pi
ger fordelt i 48 klasser.
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Årsprøven.

Onsdag den 20. og torsdag den 21. juni foregår undervisningen efter omstå
ende skema.

Elevernes skriftlige arbejder er fremlagt i de klasser, hvor der undervises.

Tegninger, håndarbejder, sløjd og småsløjd er fremlagt i aulaen, der er åben 
for besøgende kl. 10-12.

Fredag den 22. juni er omflytningsdag.

Det nye skoleår begynder mandag den 13. august. Formiddagsklasserne møder 
den dag kl. 8-10 og eftermiddagsklasserne kl. 11—13.

De nye 1. klasser møder mandag den 20. august i skolens aula kl. 10.

Afslutning for udgående elever finder sted i aulaen torsdag den 21. juni kl. 19. 
Forældre og pårørende indbydes venligst.

13



Mundtlig årsprøve 1962.

ONSDAG DEN 20. JUNI

Eksaminator.
III u (nr. 7) kl. 8-11
III v (nr. 18) kl. 8-11

regning .............
dansk ................

hr. Gunnar Larsen
hr. Mølgaard Madsen

Censor.
fr. Inge Hansen 
hr. Aksel Skriver

TORSDAG DEN 21. JUNI

III u (nr. 7) kl. 8—11 geografi hr. J. Meinecke-Hansen fr. Storm Kristiansen
III v (nr. 18) kl. 8-11 tysk fr. Anna Mårtens hr. Gustav Andersson

Besøgsdage 1962.
ONSDAG DEN 20. JUNI

Lærer. Gæstelærer.
I u (nr. 25) kl. 8 -10 dansk ........... ... hr. H. Soelberg hr. Poul Hansen
I v (nr. 26) kl. 8 -10 regning ........ ... hr. Olaf Nielsen fr. Jytte Dentrup
I x (nr. 27) kl. 8 -10 dansk ........... ... hr. A. Rasmussen fr. Else Larsen
7 bu (nr. 13) kl. 8-9 tysk .............. ... hr. Gustav Andersson fr. Edith Geil

910—10 dansk .............. fr. St. Rendbo hr. Verner Petersen
- 1010—11 regning ........ - Jytte Dentrup - Anker Hein

7 by (nr. 20) kl. 8-9 geografi ........ ... fr. Storm Kristiansen hr. J. Meinecke-Hansen
910-10 dansk ...........- G. Thomsen fr. G. Hertzum

- 1010—11 engelsk ........... hr. Erik Larsen - B. Schæbel
6 bu (nr. 14) kl. 8-9 dansk ........... ... hr. S. Hesselholdt hr. Verner Petersen

910-10 regning ........- Johs. Huss - John Christensen
- 1010—11 historie ......... - Sten Miiller fr. G. Hertzum

4 fu (nr. 19) kl. 8-9 dansk ........... ... hr. H. C. Andersen hr. Erik Larsen
- 910—10 tysk .................. fr. Juel-Andersen fr. Anna Mårtens

8 au (nr. 28) kl. 8-9 dansk ........... ... fr. I. Nygaard Jensen hr. Houlberg-Hansen
910-10 orientering ... ... hr. Mogens Bech - H. C. Andersen
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Gæstelærer.Lærer.
av (nr. 21) kl. 8-9

- 910-10
historie ......
dansk .........

...... hr. Flemming Vaag

...... - Erik Larsen
hr. K. B. Svane
fr. 1 Nygaard Jensen

ax (nr. 22) kl. 8-9
- 910—10

dansk ........
regning ......

...... hr. Cay Kristiansen

...... - Flemming Vaag
fr. H.Meinecke-Hansen 
hr. Houlberg-Hansen

ax (nr. 11) kl. 910—10
- 1O10—11

dansk ........
engelsk ......

...... hr. Bent Mårtens

...... - Houlberg-Hansen
fr. E. Bengtsson

- Brøgger Jensen
x (nr. 8) kl. 8-9

- 910-10
regning ......
dansk ........

...... fr. G. Thomsen 

..... hr. K. B. Svane
hr. Mogens Bech
fr. H.Meinecke-Hansen

y (nr. 12) kl. 8-9
- 910-10

historie ......
dansk ........

...... hr. Schøtt Kristensen

...... fr. Storm Kristiansen
fr. Rongsted Sørensen 

- T. Laub Larsen
u (nr. 9) kl. 8-9

- 910—10
dansk ........
regning ......

...... fr. Brøgger Jensen

...... hr. Jørgen Holm
hr. C. G. Christensen 

- Anker Hein
y (nr. 10) kl. 8-9

- 910—10
regning ......
historie ......

...... fr. E. Bengtsson

...... - Karen Nørregaard
fr. Helga Bang 
hr. S. Hesselholdt

u (nr. 5) kl. 8-9
- 910-10

dansk ........
regning ......

...... fr. T. Laub Larsen

...... - Poula Jensen
v (nr. 6) kl. 8-9

- 910—10
historie ......
dansk ........

...... fr. L. Juel Andersen

...... - Jytte Pers
v (nr. 2) kl. 1010—11

- ll,0-12
dansk ........
regning ......

...... hr. Flemming Vaag

...... fr. Else Larsen
y (nr. 4) kl. 10lc-ll

- ll'°-12
regning ......
dansk .........

...... fr. Karen Nørregaard

...... - Helga Bang
u (nr. 1) kl. 8-9

- 9'°-10
dansk ........
regning ......

...... fr. St. Rendbo

..... - Brøgger Jensen
v (nr. 2) kl. 8-9

- 910-10
regning ......
dansk ........

...... fr. Jytte Pers

...... - Dagny Nielsen
x (nr. 3) kl. 8-9

- 910-10
regning ......
dansk ........

...... fr. Poula Jensen

...... - Helga Bang

TORSDAG DEN 21. JUNI

u (nr. 25) kl. 8 -10 engelsk ....... .... fr. Dagny Nielsen fr. B. Schæbel
V (nr. 26) kl. 8 -10 historie ....... .... hr. Poul Hansen hr. Sten Muller
X (nr. 39) kl. 8 -10 naturlære .... .... hr. Johs. Huss hr. John Christensen
bv (nr. 38) kl. 8-9 biologi ........ .... hr. Aksel Skriver fr. St. Rendbo

(nr. 14) - 910-10 dansk .......... .... Mølgaard Madsen hr. Cay Kristiansen
(nr. 39) - 1010-l 1 naturlære .... .... Anker Hein - Johs. Huus

bx (nr. 27) kl. 8-9 tysk ............. .... fr. Edith Geil fr. G. Thomsen
(nr.38) kl. 910-10 biologi ........ .... hr. Bent Mårtens - St. Rendbo
(nr. 27) - 1010-ll engelsk ........fr. B. Schæbel - T. Laub Larsen

bv (nr. 12) kl. 8-9 geografi ....... .... hr. Cay Kristiansen fr. L. Juel Andersen
- 910-10 regning ....... .... fr. Inge Hansen hr. Gunnar Larsen
- 1010-ll naturlære .... .... hr. John Christensen - Jørgen Holm
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Lærer. Gæstelærer.
8 av (nr. 13) kl. 910-10 regning ........

- 1010-ll dansk ...........
... fr. E. Bengtsson hr.
... hr. Sten Muller

H. C. Andersen
Bent Mårtens

8 ax(nr. 19) kl. 910-10 regning ........
- 1O10—11 orientering ...

... fr. Helga Bang hr.

... hr. Cay Kristiansen
Flemming Vaag 
Mogens Bech

7 au (nr. 20) kl. 8-9 regning ........
9'°-10 engelsk ........

... hr. H. C. Andersen hr.
- Verner Petersen

Bent Mårtens 
H. Soelberg

6 au (nr. 21) kl. 8-9 dansk ...........
910-10 regning ........

... hr. Verner Petersen hr.

... fr. H.Meinecke-Hansen fr.
Erik Larsen
Jytte Dentrup

6 av (nr. 22) kl. 8-9 dansk ...........
910—10 naturlære ......

... fr. E. Bengtsson hr.

... hr. Anker Hein
H. Soelberg 
Jørgen Holm

5 u (nr. 10) kl. 8-9 regning .........
910—10 geografi .........

... fr. Karen Nørregaard hr.

... hr. S. Hesselholdt
I. Brakchi
K. B. Svane

5 v (nr. 11) kl. 8-9 dansk ...........
910—10 sang .............

... fr. Nygaard Jensen hr.

... hr. C. G. Christensen fr.
S. Hesselholdt
Edith Geil

4 v (nr. 6) kl. 8-9 dansk ...........
910—10 regning .........

... fr. H. Meinecke-Hansen fr. 
- L. Juel Andersen

Jytte Pers
Nygaard Jensen

4 x (nr. 5) kl. 8-9 regning ........  
910-10 dansk ...........

3 x (nr. 8) kl. 8-9 regning ........  
910-10 dansk ...........

3 y (nr. 9) kl. 8-9 regning ........
- 910-10 dansk ...........

2 u (nr. 1) kl. 1010-ll dansk ...........
- ll10-12 regning .........

2 x (nr. 3) kl. 1010—11 regning ........
- ll10-12 dansk ...........

1 y (nr. 4) kl. 8-9 dansk ...........  
910—10 regning .........

... hr. A. Rasmussen hr.
- Schøtt Kristensen fr.

... hr. Flemming Vaag

... - E. Houlberg Hansen

... hr. Schøtt Kristensen 
- A. Rasmussen

... fr. Edith Geil

... hr. Mogens Bech

... fr. Poula Jensen

... hr. Jørgen Holm

... hr. K. B. Svane

... fr. G. Thomsen

Mølgaard Madsen 
T. Laub Larsen

Gerbrandskolen, juni 1962.

Aage Olesen.
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